
     

Výsledková Listina

Číslo soutěže: 155

Pořadatel: LMK Varnsdorf

Datum konání :

Místo konání : Sportovní hala Varnsdorf

Ředitel soutěže: Miroslav Procházka CZE 44-25

Hlavní rozhodčí Pavel Lupoměský CZE 44-36

Časoměřiči : J.Železný,P.Lupoměský, F.Hovorka, A.Hotař

F1H, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Nejl.3lety

1 Miloschewitz Jakub 044-133 LMK Varnsdorf 13,4 20,1 21 6,3 16,7 24,2 25 22,4 26,9 76,1

2 Sádovský Ivan 046-002 LMK Vilémov 5,1 4,8 22,4 15,8 14,9 20,2 20,5 6,4 20 63,1

3 Havlíček Jiří 046-009 LMK Vilémov 18,3 12,4 15,8 16,3 17 22,5 16,6 20,4 20,1 63

4 Sochalský Michal 044-510 LMK Varnsdorf 13,4 11,8 16 17,5 16,6 15,3 19,7 20,8 18,8 59,3

5 Mareš Martin 044-122 LMK Varnsdorf 19,8 13,3 16,2 5 2,6 19,2 13 5,8 5,4 55,2

6 Trantinová Nela 046-015 LMK Vilémov 4,6 3,7 4,4 4 3,6 9 2,3 5,8 5,1 19,9

7 Švecová Aneta xxx LMK Vilémov 2 2,5 2 2,8 3,1 2,6 4,2 5,5 4,6 14,3

8 Lorenc Derek 044-121 LMK Varnsdorf 4 4,3 3 3 2,7 1,9 2,9 4,6 2,2 12,9

F1H, starší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Nejl.3lety

1 Štefan Karel 044-420 LMK Varnsdorf 14 18,6 5,4 22,5 22,3 21,7 21,8 7,2 19,8 66,6

2 Uherek Matěj 044-125 LMK Varnsdorf 17,9 19,6 2 9,3 14 8 17,4 20,7 21,6 61,9

3 Havlíček Vít 046-019 LMK Vilémov 3,5 22,6 16,6 6,4 6 5,1 15 20,3 12,3 59,5

4 Trantina Miroslav 046-013 LMK Vilémov 18,7 6 3,3 19,5 16,8 18 19,9 19 13,3 58,4

5 Skukálek Milan 046-008 LMK Vilémov 6,5 8,6 2,7 18,1 5,7 19,6 17 4,6 20,4 58,1

6 Hladíková Julie 044-307 LMK Varnsdorf 20 5,9 7,5 12,6 16,8 10,8 12,3 15,3 8,7 52,1

7 Chládek jakub 044-063 LMK Varnsdorf 9,2 21,7 10,6 13,9 5,5 5,8 6,5 15,9 11,5 51,5

8 Šulc Václav 044-301 LMK Varnsdorf 16 17,5 15 4,9 13,7 5,8 14,8 14,6 16,5 50

F1H, senioři 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Nejl.3lety

1 Tůma Jiří 071-111 MK Severka 38,2 38,5 38,6 35,3 36,8 36 36,5 11,5 35,7 115,3

2 Schieferdecker Jiří 285-047 LMK Louny 16,5 5,1 7 33,4 29,5 6,2 37,1 34,9 34,7 106,7

3 Melika Jan 285-089 LMK Louny 24,5 19,9 32,3 28,1 7,1 3,6 19,8 17,6 31,8 92,2

4 Procházka Miroslav 044-025 LMK Varnsdorf 19 29,6 26,5 29 30,4 31,3 30,3 28,7 6,4 92

5 Blaschka Petr, ml. 046-010 LMK Vilémov 32,1 5,3 7,6 24,5 28,7 28,4 27,5 28,9 4,2 89,7

6 Mihulka Jiří 113-017 RC klub Ústí nad Labem 6,1 4,1 5,3 8,6 28 30,3 6,4 29 6,3 87,3

7 Rudinský Stanislav 044-092 LMK Varnsdorf 23,2 26,2 28,1 26,8 8,7 28,3 26,7 29,4 28,1 85,8

8 Klingora Karel 02-001 MK Ostrov 25,9 25,4 25,1 26,5 25,3 26,1 27,2 25,6 23,3 79,8

9 Soukup Milan 295-034 LMK Děčín 23,8 18,1 21,2 21,1 25,3 12,7 19,9 25,2 27,4 77,9

10 Dlouhá Alena 291-080 LMK Karlovy Vary 10,8 24,1 14,5 23,5 24,2 27,7 23,4 25,5 21,6 77,4

11 Blaschka Petr st. 046-001 LMK Vilémov 6,2 4,8 24 9 24,2 5,2 6,7 27 21,7 75,2

12 Dlouhý Václav 291-054 LMK  Karlovy Vary 26 10,8 3,8 20,5 22,3 24,6 6,3 18,3 17 72,9

13 Privara Vít 295-056 LMK Děčín 20 20,2 19,6 17,1 15 19,9 4,6 18,6 2,5 60,1

Varnsdorfská hala 1. ročník

08.02.2020



A6, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. Nejl.2lety

1 Sochalský Michal 044-510 LMK Varnsdorf 3:35 3:47 3:52 2:20 3:59 3:54 7:53

2 Miloschewitz Jakub 044-133 LMK Varnsdorf 0:03 3:10 2:51 2:32 3:14 x 6:24

3 Trantinová Nela 046-015 LMK Vilémov 2:56 2:18 3:13 1:28 x x 6:09

4 Havlíček Jiří 046-009 LMK Vilémov 2:19 1:20 2:52 2:25 2:50 1:27 5:42

5 Sádovský Ivan 046-002 LMK Vilémov 2:17 2:35 2:28 2:27 2:34 2:18 5:09

6 Švecová Aneta xxx LMK Vilémov 2:44 2:23 1:05 x x x 5:07

7 Mareš Martin 044-122 LMK Varnsdorf 0:56 1:03 0:27 0:05 2:17 1:07 3:24

A6, starší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. Nejl.2lety

1 Štefan Karel 044-420 LMK Varnsdorf 3:38 3:53 1:17 3:42 3:47 2:14 7:40

2 Skukálek Milan 046-008 LMK Vilémov 2:23 3:03 3:15 2:46 2:53 3:07 6:22

3 Uherek Matěj 044-125 LMK Varnsdorf 2:56 2:56 2:59 2:48 2:58 2:57 5:57

4 Šulc Václav 044-301 LMK Varnsdorf 2:37 1:05 2:41 2:28 2:13 2:16 5:18

5 Havlíček Vít 046-019 LMK Vilémov 1:38 2:35 2:38 1:02 2:30 2:34 5:13

6 Hladíková Julie 044-307 LMK Varnsdorf 1:58 2:12 2:27 2:32 2:17 2:31 5:03

7 Hotař Vojtěch 044-208 LMK Varnsdorf 0:03 2:15 2:20 1:49 1:51 2:17 4:37

8 Trantina Miroslav 046-013 LMK Vilémov 0:06 1:42 1:50 2:37 1:13 1:19 4:27

A6, senioři 1. 2. 3. 4. 5. 6. Nejl.2lety

1 Kubeš Josef 418-003 4:58 5:26 5:31 5:27 5:39 x 11:10

2 Belo Evžen 044-012 LMK Varnsdorf 5:07 4:56 4:42 4:11 2:56 4:32 10:03

3 Procházka Miroslav 044-025 LMK Varnsdorf 2:00 3:15 4:23 4:04 4:26 4:20 8:49

4 Formánek Pavel          044-008 LMK Varnsdorf 3:24 3:02 1:05 4:16 4:15 3:23 8:31

5 Rudinský Stanislav 044-092 LMK Varnsdorf 4:11 4:10 2:11 3:43 3:56 4:08 8:21

6 Melika Jan 285-089 LMK Louny 1:31 2:52 1:12 3:40 3:46 3:04 7:26

7 Blaschka Petr, ml. 046-010 LMK Vilémov 3:18 3:10 3:06 2:47 2:50 x 6:28

8 Privara Vít 295-056 LMK Děčín 0:06 0:04 1:09 2:31 2:44 2:53 5:37

9 Dlouhý Václav 291-054 LMK  Karlovy Vary 0:18 1:15 2:37 2:42 2:14 x 5:19

V průběhu  soutěže nebyl prodán žádný protest sponzoři soutěže:  Město Varnsdorf, Pivovar Kocour


